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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 10 Fem., 200m Braza Alevín femenino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 3:02.61 16,00
100m: 1:29.44 1:29.44 200m: 3:02.61 1:33.17

2. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 3:10.55 13,00
100m: 1:31.08 1:31.08 200m: 3:10.55 1:39.47

3. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 C.N.L.P 3:16.88 12,00
100m: 1:34.78 1:34.78 200m: 3:16.88 1:42.10

4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:18.50 10,00
100m: 1:36.11 1:36.11 200m: 3:18.50 1:42.39

5. RUIZ REYES, Carla 12 C.N.L.P 3:21.38 9,00
100m: 1:38.20 1:38.20 200m: 3:21.38 1:43.18

6. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 3:21.92 7,00
100m: 1:38.02 1:38.02 200m: 3:21.92 1:43.90

7. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:23.85 6,00
100m: 1:38.93 1:38.93 200m: 3:23.85 1:44.92

8. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P 3:26.09 -
100m: 1:40.98 1:40.98 200m: 3:26.09 1:45.11

9. TURNES MEYER, Uxia 12 Cristianos 3:36.08 2,00
100m: 1:45.07 1:45.07 200m: 3:36.08 1:51.01

10. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:36.30 1,00
100m: 1:44.40 1:44.40 200m: 3:36.30 1:51.90

11. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 3:36.73 -
100m: 1:42.92 1:42.92 200m: 3:36.73 1:53.81

12. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 3:41.65 -
100m: 1:44.29 1:44.29 200m: 3:41.65 1:57.36

13. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:41.71 -
100m: 1:46.15 1:46.15 200m: 3:41.71 1:55.56

14. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 3:43.77 -
100m: 1:46.02 1:46.02 200m: 3:43.77 1:57.75

15. DÍAZ ÁLVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:44.12 -
100m: 1:49.69 1:49.69 200m: 3:44.12 1:54.43

16. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 Náutico Tf 3:44.58 -
100m: 1:47.82 1:47.82 200m: 3:44.58 1:56.76

17. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N.L.P 3:45.06 -
100m: 1:47.18 1:47.18 200m: 3:45.06 1:57.88

18. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:45.26 -
100m: 1:46.91 1:46.91 200m: 3:45.26 1:58.35

19. LOPEZ CELAYE, Emma Abril 12 Nonadamos 3:49.82 -
100m: 1:51.10 1:51.10 200m: 3:49.82 1:58.72
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 10, Fem., 200m Braza

13 años

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 3:00.47 19,00
100m: 1:28.48 1:28.48 200m: 3:00.47 1:31.99

2. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 3:09.03 14,00
100m: 1:30.02 1:30.02 200m: 3:09.03 1:39.01

3. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:18.12 11,00
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:18.12 1:42.23

4. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:21.71 8,00
100m: 1:34.78 1:34.78 200m: 3:21.71 1:46.93

5. ROCHE, Tazmin Patricia 11 Esna Lzt 3:24.62 5,00
100m: 1:36.82 1:36.82 200m: 3:24.62 1:47.80

6. LEON MARTÍN, Arancha 11 Aguacan 3:32.21 4,00
100m: 1:41.90 1:41.90 200m: 3:32.21 1:50.31

7. TORRES HERNANDEZ, Nerea 11 Alameda 3:32.94 3,00
100m: 1:42.93 1:42.93 200m: 3:32.94 1:50.01

8. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 3:41.30 -
100m: 1:42.47 1:42.47 200m: 3:41.30 1:58.83

9. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:45.53 -
100m: 1:45.79 1:45.79 200m: 3:45.53 1:59.74

10. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 3:47.19 -
100m: 1:49.44 1:49.44 200m: 3:47.19 1:57.75

11. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleAridane 3:55.31 -
100m: 1:53.27 1:53.27 200m: 3:55.31 2:02.04

12. MARTIN RODRIGUEZ, Lucia 11 ValleAridane 4:02.85 -
100m: 1:57.26 1:57.26 200m: 4:02.85 2:05.59

Baja RODRIGUEZ GUERRA, Raquel 11 Valleverde -

Alevín femenino

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 3:00.47 19,00
100m: 1:28.48 1:28.48 200m: 3:00.47 1:31.99

2. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 3:02.61 16,00
100m: 1:29.44 1:29.44 200m: 3:02.61 1:33.17

3. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 3:09.03 14,00
100m: 1:30.02 1:30.02 200m: 3:09.03 1:39.01

4. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 3:10.55 13,00
100m: 1:31.08 1:31.08 200m: 3:10.55 1:39.47

5. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 C.N.L.P 3:16.88 12,00
100m: 1:34.78 1:34.78 200m: 3:16.88 1:42.10

6. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:18.12 11,00
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:18.12 1:42.23
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 10, Fem., 200m Braza, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

7. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:18.50 10,00
100m: 1:36.11 1:36.11 200m: 3:18.50 1:42.39

8. RUIZ REYES, Carla 12 C.N.L.P 3:21.38 9,00
100m: 1:38.20 1:38.20 200m: 3:21.38 1:43.18

9. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:21.71 8,00
100m: 1:34.78 1:34.78 200m: 3:21.71 1:46.93

10. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 3:21.92 7,00
100m: 1:38.02 1:38.02 200m: 3:21.92 1:43.90

11. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:23.85 6,00
100m: 1:38.93 1:38.93 200m: 3:23.85 1:44.92

12. ROCHE, Tazmin Patricia 11 Esna Lzt 3:24.62 5,00
100m: 1:36.82 1:36.82 200m: 3:24.62 1:47.80

13. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P 3:26.09 -
100m: 1:40.98 1:40.98 200m: 3:26.09 1:45.11

14. LEON MARTÍN, Arancha 11 Aguacan 3:32.21 4,00
100m: 1:41.90 1:41.90 200m: 3:32.21 1:50.31

15. TORRES HERNANDEZ, Nerea 11 Alameda 3:32.94 3,00
100m: 1:42.93 1:42.93 200m: 3:32.94 1:50.01

16. TURNES MEYER, Uxia 12 Cristianos 3:36.08 2,00
100m: 1:45.07 1:45.07 200m: 3:36.08 1:51.01

17. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:36.30 1,00
100m: 1:44.40 1:44.40 200m: 3:36.30 1:51.90

18. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 3:36.73 -
100m: 1:42.92 1:42.92 200m: 3:36.73 1:53.81

19. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 3:41.30 -
100m: 1:42.47 1:42.47 200m: 3:41.30 1:58.83

20. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 3:41.65 -
100m: 1:44.29 1:44.29 200m: 3:41.65 1:57.36

21. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:41.71 -
100m: 1:46.15 1:46.15 200m: 3:41.71 1:55.56

22. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 3:43.77 -
100m: 1:46.02 1:46.02 200m: 3:43.77 1:57.75

23. DÍAZ ÁLVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:44.12 -
100m: 1:49.69 1:49.69 200m: 3:44.12 1:54.43

24. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 Náutico Tf 3:44.58 -
100m: 1:47.82 1:47.82 200m: 3:44.58 1:56.76

25. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N.L.P 3:45.06 -
100m: 1:47.18 1:47.18 200m: 3:45.06 1:57.88

26. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:45.26 -
100m: 1:46.91 1:46.91 200m: 3:45.26 1:58.35
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 10, Fem., 200m Braza, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

27. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:45.53 -
100m: 1:45.79 1:45.79 200m: 3:45.53 1:59.74

28. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 3:47.19 -
100m: 1:49.44 1:49.44 200m: 3:47.19 1:57.75

29. LOPEZ CELAYE, Emma Abril 12 Nonadamos 3:49.82 -
100m: 1:51.10 1:51.10 200m: 3:49.82 1:58.72

30. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleAridane 3:55.31 -
100m: 1:53.27 1:53.27 200m: 3:55.31 2:02.04

31. MARTIN RODRIGUEZ, Lucia 11 ValleAridane 4:02.85 -
100m: 1:57.26 1:57.26 200m: 4:02.85 2:05.59

Baja RODRIGUEZ GUERRA, Raquel 11 Valleverde -


